
2016 年 9月吉日 

お客様 各位 

 

 

「旧タイプ 独立宣言ツイスト・品番：DSTR」 

部品供給及び修理対応終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記記載の機種の昇降座椅子につきましては、製造終了後７年以上経過して 

おります。それに伴い、平成 28年 12月末日をもちまして当該機種の部品供給 

及び修理対応を終了させていただくことになりました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

■部品供給及び修理対応終了機種 

   

   ・旧タイプ 独立宣言ツイスト・品番：DSTR 

    

 

 

 

㈱コムラ製作所 

営業部 営業一課 


